MOÇÃO Nº      248        ⁄ 2011.
EMENTA: CONGRATULAÇÕES  à ESTAÇÃO ARTEDUVALE – Associação dos Artistas Educadores
do Vale do Paraíba e à ONG “Mantiqueira Viva” pela comemoração do primeiro ano de aniversário de
parceria e pelo evento realizado em comemoração à ocasião, na noite do dia 11 de novembro.

Senhor Presidente:

Apresentamos à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, MOÇÃO DE
CONGRATULAÇÕES   à ESTAÇÃO ARTEDUVALE – Associação dos Artistas Educadores do Vale
do Paraíba e à ONG “Mantiqueira Viva” pela comemoração do primeiro ano de aniversário de parceria e
pelo evento realizado em comemoração à ocasião, na noite do dia 11 de novembro.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 18 de Novembro  de 2011.

Vereador José Carlos Gomes – Cal-PTB